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Referat af SGHs ordinære generalforsamling 25. marts 2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
           Der var mødt 10 deltagere, repræsenterende 9 medlemsforeninger.  
 

1. Valg af dirigent 
 
Efter forslag fra SGHs bestyrelse blev Poul Sverrild valgt som dirigent. Han konstaterede, 
at generalforsamlingen var gyldigt varslet, og dermed beslutningsdygtig. 

 
2. Bestyrelsens beretning 

 
På vegne af SGH fremlagde Flemming Juel Mikkelsen, grf. Bredevang: bestyrelsens 
beretning. Beretningen er vedlagt som bilag og kan også læses på www.sgh.nu  
Der var få kommentarer til beretningen. Der blev uddelt ros til bestyrelsen for de opnåede 
resultater og afholdte arrangementer gennem tiden. 
Beretningen blev efterfølgende enstemmigt godkendt.. 

 
3. Revideret regnskab for 2024 

 
Kasserer Anders Aalund, grf. Hvidovre Kirkeby, fremlagde det reviderede regnskab, som 
var udsendt på forhånd. 
Regnskabet blev godkendt. 

 
4. Forslag fra bestyrelsen 

 
a. Opløsning af SGH: 

Forslag: SGH opløses i henhold til reglerne i §14 i foreningens vedtægter vedtaget 
på den ordonære generalforsamling den 26.02.2002 og senest ændret på den 
ekstraordinære generalforsamling den18.03.2024. Bestyrelsen nedlægges, og der 
vælges et forretningsudvalg, som forestår opløsningen af SGH. 

Begrundelse: Efter bestyrelsens opfattelse mangler SGH opbakning fra sine 
medlemmer. Meget få medlemmer deltager i sammenslutningens 
generalforsamlinger og medlemsarrangementer. Senest har et arrangement med 
borgmesteren måttet aflyses på grund af ringe tilslutning til arrangementet. 
Ligeledes har det i de seneste år ikke været muligt at få samtlige poster i 
bestyrelsen besat, fordi ingen kandidater har meldt sig til posterne. Opbakning fra 
medlemmerne er afgørende for en forening, som derfor bør nedlægges, når 
opbakningen svigter. 

§ 14 Opløsning i SGHs vedtægter: SGH kan kun opløses ved en lovligt indkaldt 
generalforsamling, hvor mindst 3/4 af de stemmeberettigede deltager, og hvor 
mindst 2/3 af de fremmødte stemmer for en opløsning af SGH. Opfyldes disse krav 
ikke, kan SGHs nedlæggelse efterfølgende besluttes på en ekstraordinært indkaldt 
generalforsamling, hvor spørgsmålet afgøres ved almindelig stemmeflerhed blandt 
de fremmødte medlemsforeninger. 
Opløsning ved likvidation forestås af to likvidatorer, der vælges af 
generalforsamlingen 
Efter realisation af foreningens aktiver og betaling af gælden, deles den resterende 
formue forholdsmæssigt mellem de til den tid værende medlemmer, med mindre 
generalforsamlingen måtte bestemme andet med almindelig stemmeflerhed. 
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Således oprindelig vedtaget på foreningens stiftende generalforsamling den 
26.02.02, og senest ændret den 18.03.24. 
 
Der var mødt for få medlemmer på generalforsamlingen til at forslaget om en 
opløsning af SGH ifølge vedtægterne kunne behandles. Derfor blev forslaget 
henvist til den efterfølgende ekstraordinære generalforsamling.  

5. Forslag fra medlemmerne 
  
Der var ingen forslag.   

 
6. Budget 2025/kontingent/godtgørelse/gebyrer 

 
Intet budget udarbejdes. Ingen kontingenter opkræves. Efter realisation af 
foreningens aktiver og betaling af gælden, deles den resterende formue 
forholdsmæssigt mellem de til den tid værende medlemmer, med mindre 
generalforsamlingen måtte bestemme andet med almindelig stemmeflerhed. 
Skæringsdato for medlemskab er den 31.12.2024. 
 
Taget til efterretning. 
 

 
 

7. Valg til bestyrelsen 
 

Bestyrelsen nedlægges, og forretningsudvalget for opløsning af SGH foreslås: 

a. Flemming J. Mikkelsen, grf. Bredevang, (modtager valg som formand for 
forretningsudvalget for opløsning af SGH) 

b. Anders Aalund, grf. Hvidovre Kirkeby, (modtager valg som kasserer for 
forretningsudvalget for opløsning af SGH) 

c. Jesper Nielsen, grf. Avedøreparken, (modtager valg som sekretær for 
forretningsudvalget for opløsning af SGH) 

d. Flemming Jensen, grf. Skellet, (modtager valg som næstformand for 
forretningsudvalget for opløsning af SGH) 

e. Søren Mortensen, Grf. Kettehuse, (modtager valg som bestyrelsesmedlem for 
forretningsudvalg for opløsning af SGH) 
 
Valg til forretningsudvalg blev henvist til den efterfølgende ekstraordinære 
generalforsamling.  

8. Valg af revisor: 
 

a. Revisor Preben Meyer, grf. Avedøregårds Terrassehuse, (vælges indtil SGH er 
opløst) 

b. Revisor Trine Steensgaard, grf. Pedersgaard, (vælges indtil SGH er opløst) 

c. Revisorsuppleant Helene Flethøj, grf. Svendebjerg (vælges indtil SGH er opløst) 
 
Valg af revisorer blev henvist til den efterfølgende ekstraordinære 
generalforsamling. 
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9. Eventuelt 
 
Intet. 
 
 
 
 
Generalforsamlingen slut kl. 19.30. 

 
 
 
 
 
Referatet godkendt den 25. marts 2025 
 
 
 
 
 
     Poul Sverrild                           Flemming Juel Mikkelsen                              Jesper Nielsen 
     Dirigent                Formand          Referent  
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